1 / 37
稀土永磁直流力矩电机
稀土永磁无刷直流力矩电机
选型技术手册
河北宇捷电机科技有限公司
河北宇捷电机科技有限公司
2 / 37
公司简介：

河北宇捷电机科技有限公司
12 / 37
型号说明：
例如：CTSM50-06A35
C--集中绕组 Centralized winding
T--力矩 Torque
S--伺服 Servo
M--电机 Motor
50—机座号，外径约 50mm
06--定子叠厚标识 06为 6mm Stator stack thickness mark 06 is 6mm
A---电压幅值标识 Voltage Amplitude Identification
A—48 B—24 C—60 D—100 E—270 F—80 G—300 H—12
K—144 L—72 M-220 N-540 P-36 R-110
35--3500r/min 为转速的 1%标识 3500r/min is the 1% mark of rotational speed
CTSM系列外形图
备注：电机参数有 10%以内的偏差，请在选用驱动器时与我方工程师联系。
直驱电机技术的执着探索者
13 / 37
CTSM25系列高效无刷直流力矩电机
项目型号 Project Model
CTSM25-
02H50
CTSM25-
02B110
CTSM25-
05B100
CTSM25-
05B60
最大功率 Power P [W] 3 6.2 17 8.5
额定力矩 Rated torque Tr * [Nm] 0.0086 0.00684 0.018 0.02
峰值力矩 Peak torque Tmax @
20% deviation from linearity [Nm]
0.01 0.01 0.036 0.04
最大转速 Maximum speed nmax
** [rpm] ±10%
6000 10800 10000 6000
定子外径 Diameter D [mm] 25 25 25 25
定子叠厚 Length L [mm] 2 2 5 5
绕组外径 Diameter winding head
DW [mm]
24 24 24 24
绕组高度 A Winding Height A
Lwa
2 2 2 2
绕组高度 B Winding Height B
Lwb[mm]
3 3 3 3
转子内径 Hollow shaft diameter
rotor Dr H7 [mm]
12 12 12 12
转子高度 Rotor Height I [mm] 5 5 8 8
定转子偏离 Stator and rotor
deviation Lsr[mm]
1.5 1.5 1.5 1.5
气隙直径 Air gap diameter Dairφ 18 18 18 18
气隙长度 Air gap diameter Dair 0.35 0.35 0.35 0.35
重量 Weight m [g] 10 10 18 18
转子惯量 Rotor inertia J [g*cm2] 3.0 3.0 5 5
额定电压 Rated voltage Ur [V] 15 27 27 27
额定电流 Rated current Ir [A] ±10% 0.35 0.3 0.9 0.5
铜损耗 Copper losses PL,r @Tr
and 20°C [W]
2.1 2.1 4.9 4.25
转矩常数 Torque constant kT @
20°C [Nm/A] ±10%
0.024 0.022 0.024 0.04
反电势系数 Back EMF at Temp
[V/r/min-1]
0.0034 0.0025 0.0027 0.0045
电机常数 Motor constant kM @
20°C [Nm/√W]
0.005 0.005 0.01 0.01
绕组电阻 Terminal resistance RTT